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   Mimo problemów z internetem na wsi (ping 1000ms, strata pakietów 20%, przerywanie
połączeń TCP po przesłaniu kilku MiB) udało mi się zdalnie przekopiować bazę danych i
naprawić problem z logowaniem. Tym sposobem jesteśmy na nowym serwerze. Mamy pełny
dostęp do shella (root), możemy postawić przekaźnik radia internetowego (może będziemy
robić audycje o informatyce?), listę dyskusyjną i inne usługi nie-HTTP.

  

    

      

   
   
   

   
   Jednocześnie bardzo zachęcam admina do przejścia na Joomlę 1.7. Aktualna wersja nie
współpracuje z PHP 5.3.0 (nie działa logowanie) i byłem zmuszony downgrade'ować do 5.2.6
(bardzo nieeleganckie rozwiązanie).

  

    

  

   Nie zmieniałem konfiguracji DNS-ów eduwww.net gdyż z tej domeny korzystają inne serwisy.
Niemniej jednak można podziwiać blog pod adresem http://blog.jjk.1tbps.org/ .
   
   Mam nadzieję że nowy serwer będzie działał płynniej. Miłego dodawania artykułów.

  

    

  

  

   dopisek ADMINA:

 1 / 2

http://blog.jjk.1tbps.org/


YouthCoders.net, EYIA.eu przeniesione

Wpisany przez Teodor Wożniak
piątek, 12 sierpnia 2011 22:22

  

    

  

   Dzięki Teo za pomoc w przeniesieniu serwisów. Kilka wyjaśnień dla nie zorientowanych.
Aktualnie kończymy 3 turnus obozów komputerowych INTERKAMP. Kto był kiedyś na takim
obozie wie, że angażują tak intensywnie, że aż boli brak czasu na zrobienie innych pilnych
spraw. 

  

   Migracja do 1.7 jest planowana od czasu kiedy pojawiła się stabilna wersja 1.6. Migracja ta
wymaga pewnego nakładu pracy (chociażby lepsza organizacja podziałów tematycznych w
postaci drzewiastej. Wymaga to trochę nakładu pracy a czasu nie staje póki co. Tym większa
wdzięczność dla osób, które pomogły mi przy przeniesieniu serwisów. Musieliśmy się spieszyć
z powodu wygaśnięcia dzierżawy poprzedniego hostingu. Kiedy wszyscy (uczniowie, studenci
nauczyciele) wrócimy z wakacji zintensyfikujemy nasze działania w kierunku maksymalnego
wykorzystania możliwości sieciowych dla naszego serwisu, a tym samym przecież dla nas
samych. 
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